АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕТРОПАВЛОВСКОГО РАЙОНААЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
30.06.2022 № 287 с. Петропавловское
О внесении дополнений впостановление Администрациирайона от 21.03.2018 № 72

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 № 210-ФЗ«Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,Уставом муниципального образования Петропавловский район Алтайскогокрая, ПОСТАНОВЛЯЮ:1. Внести в постановление Администрации района от 21.03.2018 № 72«Об утверждении Административного регламента предоставлениямуниципальной услуги «Выдача выписки из похозяйственной книги»,следующие дополнение:пункт 2.9 Раздела II Административного регламента предоставлениямуниципальной услуги «Выдача выписки из похозяйственной книги»,утверждённого указанным постановлением дополнить подпунктом 3следующего содержания:«3) требовать от заявителя предоставления на бумажном носителедокументов и информации, электронные образы которых ранее былизаверены в соответствии с пунктом 7.2 части 1 ст. 16 Федерального закона от27 июля 2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных имуниципальных услуг», за исключением случаев, если нанесение отметок натакие документы либо их изъятие является необходимым условиемпредоставление муниципальной услуги, и иных случаев, установленныхфедеральными законами».2. Опубликовать настоящее постановление в Сборнике муниципальныхправовых актов муниципального образования Петропавловский районАлтайского края, разместить на официальном сайте АдминистрацииПетропавловского района Алтайского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»: https://www.petadm.ru/.3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официальногоопубликования.

Глава района С.В. Козликин